PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 009/2019
SAMAE

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

HENRIQUE BRAATZ VARELA 195775 Auxiliar de Serviços Administrativos Deferido -

LUCIANO LEANDRO COLLA 195556 Auxiliar de Serviços Administrativos Indeferido
Candidato doador de sangue. Realizou apenas uma doação de
sangue no prazo estabelecido no Item 5.4 do Edital.

RAFAELA DE OLIVEIRA 195444 Auxiliar de Serviços Administrativos Deferido -

Timbó, 13 de maio de 2019.

Atenciosamente,
Comissão do Concurso Público FURB